
    معرفی دستاوردهای کشور در حوزههای علمی و فناوری در کنفرانس وحدت/ برپایی
نمایشگاه عکسی از بزرگان عرصه تقریب

  

رئیس کارگروه فرهنگی و اجتماعی سی و هفتمین کنفرانس وحدت گفت:در کنفرانس وحدت امسال،معرفی

هنرمندان قرآنی، صنایع قرآنی، معرفی مصحف با ویژگیهای منحصربفرد، معرفی پژوهشگران و پژوهشهای

قرآنی را در دستور کار خواهیم داشت.

 اسماعیل نوری، رئیس ستاد فرهنگی و اجتماعی سی و هفتمین کنفرانس وحدت و معاون فرهنگی مجمع جهانی

پیراموان برنامه های این خبرگزاری تقریبتقریب مذاهب اسلامی در گفتوگو با خبرنگار حوزه اندیشه

 معاونت در هفته وحدت پیش رو گفت:معاونت فرهنگی همانند سال گذشته در چند حوزه در حال برنامهریزی

و تدارک است؛ برگزاری یک نمایشگاه برای معرفی دستاوردهای مجمع را در دستور کار داریم که به معرفی

سایت آی محسن و جواد و دیگر سامانه های مجمع ...خواهیم پرداخت.

وی ادامه داد: در بخشی از نمایشگاه، معرفی آثار دستگاههای مختلفی که با تقریب همکاری می کنند را

خواهیم داشت؛ آثار این دستگاهها در راستای اهداف تقریب و مجمع است و با کتابها و نشریاتی که

دارند، همزیستی مسالمت آمیز و صلح و ... را دنبال می کنند؛ ما این فرصت را برای آنها فراهم می
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کنیم تا به عرضه محصولات و دستاوردهای خود بپردازند. 

نوری گفت:در قسمت دیگر نمایشگاه بنا داریم، دستاوردهای جمهوری اسلامی ایران در حوزههای علمی و

فناوری را معرفی کنیم؛ در این خصوص با دستگاههای مختلف و شرکتهای دانش بنیان، اعم از دولتی و

غیردولتی مذاکره کردهایم، برای اینکه فضایی را به آنها اختصاص دهیم، تا پیشرفتهای جمهوری اسلامی

را به منصه ظهور و بروز برسانند.

رئیس ستاد فرهنگی و اجتماعی سی و هفتمین کنفرانس وحدت، اظهار داشت: شخصیتهایی که از خارج از کشور

می آیند،همیشه علاقهمند هستند از دستاوردهای جمهوری اسلامی مطلع شوند؛ در دو کنفراس وحدت سالهای

قبل، میهمانان با دستاوردهای جمهوری اسلامی آشنا شده بودند و خیلی برایشان جذاب بود و علاقهمندی

خود را نسبت به این دستاوردها نشان دادند؛ بنابراین به نظر رسید که امسال نیز بتوانیم از فرصت

نمایشگاه جانبی کنفرانس برای این منظور بهره ببریم.

وی یادآور شد:همچنین بنا داریم در چند حوزه نمایشگاه قرآن برگزار کنیم، معرفی هنرمندان قرآنی،

صنایع قرآنی، معرفی مصحف با ویژگیهای منحصربفرد، معرفی پژوهشگران و پژوهشهای قرآنی از جمله

برنامه های این نمایشگاه خواهد بود؛ با توجه به شرایط سال جاری و قرآنسوزیهایی که شاهد بودیم و

همچنین علاقه مندی اهل سنت به  بحثهای  قرآنی برگزاری این نمایشگاه، اقدام مطلوبی خواهد بود.

نوری افزود:همچینین بنا داریم،نمایشگاه عکسی برای معرفی و برجسته کردن بزرگانی که در حوزه تقریب

فعالیت داشتهاند، برپا کنیم. 

وی اضافه کرد: در حال برنامه ریزی و ارزیابی برای معرفی یک نفر به عنوان شخصیت قرآنی برجسته

هستیم، تا در روز افتتاحیه از ایشان تجلیل شود؛ همچنین بنا داریم یک رسانه که در حوزه قرآن

فعالیت بیشتری داشته است را به عنوان میهمان ویژه کنفرانس معرفی کنیم که جوایز آنها توسط دبیرکل

مجمع و رئیس جمهور اهدا خواهد شد.

رئیس ستاد فرهنگی و اجتماعی سی و هفتمین کنفرانس وحدت، در مورد مقالات ارائه شده به کنفرانس هم

گفت: به گفته حجت الاسلام راشدی نیا به عنوان دبیر علمی کنفرانس وحدت مقالاتی که به کنفرانس وحدت

امسال ارائه شدهاند، از حیث محتوا، تعداد و پراکندگی جغرافیایی قابل توجه هستند.



وی خاطرنشان کرد: برای برگزاری یک نشست در کنفرانس وحدت با عنوان معرفی دستاوردهای جمهوری اسلامی

در حال مذاکره با معاونت فناوری ریاست جمهوری هستیم تا در صورت امکان، گزارشی از دستاوردهای

جمهوری اسلامی را در این نشست ارائه دهند.

نوری گفت: بازدید میهمانان از چند مرکز علمی جمهوری اسلامی نیز از دیگر برنامههای معاونت فرهنگی

مجمع برای هفته وحدت امسال است.

وی در مورد حضور بانوان در کنفرانس وحدت امسال هم گفت: در نمایشگاه جانبی کنفرانس، روی ان جی او

هایی متمرکز شده ایم که مدیریت آنها بیشتر با بانوان است و سعی کرده ایم که حضور خانمها در

کنفرانس امسال بیشتر و پررنگتر باشد؛ برنامه ای هم با حضور نویسندگان زن مسلمان خواهیم داشت که

یک ماه بعد از کنفرانس وحدت برگزار می شود.
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